UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-VP

V/v triển khai các Quyết định

công bố thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở

Khoa học và Công nghệ

    Vĩnh Long, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường

Căn cứ Quyết định số 2411/QĐ-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Phê duyệt 100% thủ tục hành chính thực hiện không phụ

thuộc vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long;

Căn cứ Quyết định số 3032/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố danh mục 02 thủ tục hành chính mới ban

hành, 03 thủ tục hành chính bãi bỏ và phê duyệt 02 quy trình nội bộ giải quyết thủ

tục hành chính trong lĩnh vực hoạt động khoa học và công nghệ thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Vĩnh Long (thủ tục hành

chính thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính).

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai 02 Quyết định nêu trên đến Ủy ban

nhân dân các xã, phường để biết, triển khai thực hiện đúng theo quy định./.

(Đính kèm Quyết định số 2411/QĐ-UBND ngày 04/11/2025 và Quyết định số

3032/QĐ-UBND ngày 11/12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thống Nhứt

		2025-12-16T16:34:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:34:33+0700
	Vĩnh Long
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhoahoc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:34:40+0700
	Vĩnh Long
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhoahoc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:34:46+0700
	Vĩnh Long
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhoahoc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!